



Утверждаю:
Директор ООО "ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ"
" " " 2014г

Годовой комплекс по закупкам в сфере водоотведения по ООО "ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ" на 2014г

| № | Материалы (наименование) | Ед. изм. | Количество | Цена за ед. (без НДС) | Стоимость руб. |
|--------------|-----------------------------|----------------|------------|--------------------------|-------------------|
| 1 | Сталь листовая толщ. 10 мм | кг | 500 | 26,4 | 13 200,00 |
| 2 | Фланцы стальные d100 мм | шт | 14 | 750 | 10 500,00 |
| 3 | Болты м-12 | кг | 50 | 125 | 6 250,00 |
| 4 | Болты м-16 | кг | 50 | 105,01 | 5 250,50 |
| 5 | Гайки м-10 | кг | 20 | 125 | 2 500,00 |
| 6 | Гайки м-16 | кг | 20 | 105,01 | 2 100,20 |
| 7 | Техрезина | кг | 45 | 81,6 | 3 672,00 |
| 8 | Краска | кг | 120 | 80 | 9 600,00 |
| 9 | Электроды | кг | 100 | 100 | 10 000,00 |
| 10 | Диск обрезной | шт | 100 | 45 | 4 500,00 |
| 11 | Кислород | бал. | 12 | 450 | 5 400,00 |
| 12 | Газ-пропан | бал. | 10 | 850 | 8 500,00 |
| 13 | Пиломатериал | м ³ | 3,5 | 6500 | 22 750,00 |
| 14 | Ведро | шт | 12 | 100 | 1 200,00 |
| 15 | Руковицы | пар | 150 | 40,5 | 6 075,00 |
| 16 | Цемент | кг | 200 | 6 | 1 200,00 |
| 17 | Кирпич | шт. | 2500 | 10 | 25 000,00 |
| 18 | Сальниковая набивка | кг | 30 | 181,4 | 5 442,00 |
| 19 | Труба стальная d 108 мм | м.пог. | 30 | 150 | 4 500,00 |
| 20 | Труба стальная d 150 мм | м.пог. | 25 | 210 | 5 250,00 |
| 21 | Труба стальная d 219 | м.пог. | 15 | 250 | 3 750,00 |
| 22 | Лампочка | шт | 100 | 10 | 1 000,00 |
| 23 | Выключатель | шт | 15 | 113,8 | 1 707,00 |
| 24 | Провод электрич. | м.пог. | 250 | 30 | 7 500,00 |
| 25 | Железо оцинкованное | лист | 20 | 641,9 | 12 838,00 |
| 26 | Кирпич красный | шт | 2000 | 10 | 20 000,00 |
| 27 | Цемент | кг | 1000 | 6 | 6 000,00 |
| 28 | Песок | м ³ | 2 | 1500 | 3 000,00 |
| 29 | Плита ПП-10 | шт | 10 | 3300 | 33 000,00 |
| 30 | Задвижка d100 | шт | 2 | 5000 | 10 000,00 |
| 31 | Задвижка d50 | шт | 3 | 3500 | 10 500,00 |
| 32 | Пускатель магнитный | шт | 2 | 1500 | 3 000,00 |
| 33 | Уголок 50x50 | кг | 35 | 105,71 | 3 699,85 |
| 34 | Уголок 45x45 | кг | 15 | 95 | 1 425,00 |
| 35 | Труба ПВХ d150 мм | м.п. | 20 | 250 | 5 000,00 |
| 36 | Труба ПВХ d200 мм | м.п. | 20 | 300 | 6 000,00 |
| Итого | | | | | 281 309,55 |